
Sexta-feira, 21 de Janeiro de 2022 | Edição N°1.531| Caderno II 3

EXTRATO DE CONTRATO – JANEIRO/2022 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 002/2022; INEXIGIBILIDADE nº 001/2022 - Objeto: Curso de Especialização em 
Contratações Públicas com Ênfase na Nova Lei de Licitações e Contratos, com Formação em Agentes de 
Contratação; Empresa contratada: FUNDACEM Fundação César Montes, CNPJ nº. 06.150.141/0001-77. 
Valor global de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). Contrato nº 002/2022; Data da assinatura: 
11/01/2022; Vigência: 11/01/2022 a 10/01/2023. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 
01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.39.99. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara 
Municipal. Simões Filho, 21 de janeiro de 2022. 

 
 
 

ADJUDICACAO E HOMOLOGAÇÃO 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho adjudica e homologa o resultado final do processo de 
INEXIGIBILIDADE nº 001/2022 - Objeto: Curso de Especialização em Contratações Públicas com Ênfase na 
Nova Lei de Licitações e Contratos, com Formação em Agentes de Contratação; Empresa contratada: 
FUNDACEM Fundação César Montes, CNPJ nº. 06.150.141/0001-77. Valor global de R$ 13.500,00 (treze 
mil e quinhentos reais). Contrato nº 002/2022. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara 
Municipal. Simões Filho, 21 de janeiro de 2022. 
 
 

 
 

 
 
 
 


